SaistoSie noteikumi Nr.10-b /2013

2013.gada 31.oktobr 1 prot. Nr.20, 19.&
llakste Lémums Nr.432

Grozijumi Il tkstes novada pasSvald 1bas 2013.gada 31.janv ara saistoSajos noteikumos
Nr.1-b/2013

“Par Il ikstes novada pasvald 1bas 2013.gada budzetu”

Izdoti pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par paSvaldibam" 21.panta pirmas dalas
2.punktu, 46.pantu un likumu "Par paSvaldibu budzetiem"

IzdarTt llikstes novada paSvaldibas 2013.gada 31.janvara saistoSajos noteikumos Nr.1b/2013
“Par llikstes novada paSvaldibas 2013.gada budZetu” Sadus grozijumus:

Par ITdzek|u parvietoSanu

9,2114 Raudas specinternatskola
Valsts finans éjums

Palielin at
lenémumu dalu 18.6.2.1. 66 036,00Ls Mérkdotacijas izglitibas pasakumiem
Palielin at
Izdevumu dalu 1119 32 758,00Ls Paréjo darbinieku darba samaksa
1119 7 108,00Ls Pargjo darbinieku darba samaksa
1141 1 366,00Ls Piemaksa par nakts darbu
1142 390,00Ls Piemaksa par virsstundu darbu
1210 7 892,00Ls Darba devéja valsts soc. apdr. obl. iem.
1210 2 135,00Ls Darba devéja valsts soc. apdr. obl. iem.
2212 100,00Ls Telefona pakalpojumi
2213 150,00Ls Interneta pakalpojumi
2222 700,00Ls Izdevumi par ddeni un kanalizaciju
2223 3 200,00Ls Izdevumi par elektroenergiju
Izdevumi par par&jiem komunalajiem
2229 115,00Ls pakalpojumiem
2233 115,00Ls Izdevumi par transporta pakalpojumiem
Norm. akt. not. darba dev. vesel. izd. darba
2234 100,00Ls ném.
2236 7,00Ls Bankas komisija, pakalpojumi
Pargjie(arhivs) ar darbibas
2239 273,00Ls nodr.saist.pakalpojumi
2242 150,00Ls Transportlidzek|u uzturéSana un remonts
lekartas, inven., aparatdras remonts, tehn.
2243 200,00Ls apkal.

2247 75,00Ls Transport. valsts oblig.civil.apdroS. prémijas



Paréjie remonta darbu un iestazu

2249 58,00Ls uzturéSanas pak.
2279 160,00Ls Pargjie neuzskaititie pakalpojumu veidi
2311 90,00Ls Biroja preces
2321 1 973,00Ls Kurinamais
2322 350,00Ls Degviela
2329 30,00Ls Paréjie energétiskie materiali
2341 161,00Ls Zales, kimikalijas, laboratorijas preces
Kartéja remonta un iestazu uzturéSanas
2350 20,00Ls materiali
2361 160,00Ls Mikstais inventars
2363 5421,00Ls Edina3anas izdevumi
2390 275,00Ls Paréjas preces
2400 90,00Ls Izdevumi periodikas iegadei
2512 414,00Ls Pievienotas vértibas nodoklis
66 036,00Ls
Merkdot acija pedagogu darba samaksai un valsts soci  alas apdroSin asanas oblig atajam iemaks am
Palielin at
lenémumu dalu
9,2102 llkstes 1.vidusskola 18.6.2.1. 58 599,00Ls Mérkdotacijas izglittbas pasakumiem
9,2111 Sadraudzibas vidusskola 18.6.2.1. 43 641,00Ls Mérkdotacijas izgltibas pasakumiem
9,2104 Bebrenes vidusskola 18.6.2.1. 27 501,00Ls Mérkdotacijas izglitibas pasakumiem
9,2113 Eglaines pamatskola 18.6.2.1. 22 296,00Ls Mérkdotacijas izglitibas pasakumiem
9,2112 Subates pamatskola 18.6.2.1. 18 093,00Ls Mérkdotacijas izghtibas pasakumiem
9,2221 Bebrenes profesionala vidi  18.6.2.1. 18 099,00Ls Mérkdotacijas izglttibas pasakumiem
9,2110 Novada metod.special. 18.6.2.1. 7 896,00Ls Mérkdotacijas izglittbas pasakumiem
196 125,00Ls
Palielin at
Izdevumu daju
9,2102 llkstes 1.vidusskola 1119 47 223,00Ls Paréjo darbinieku darba samaksa
1210 11 376,00Ls Darba devéja valsts soc. apdr. obl. iem.
9,2111 Sadraudzibas vidusskola 1119 35 169,00Ls Paréjo darbinieku darba samaksa
1210 8 472,00Ls Darba devéja valsts soc. apdr. obl. iem.
9,2104 Bebrenes vidusskola 1119 22 162,00Ls Paréjo darbinieku darba samaksa
1210 5 339,00Ls Darba devéja valsts soc. apdr. obl. iem.
9,2113 Eglaines pamatskola 1119 17 968,00Ls Pargjo darbinieku darba samaksa
1210 4 328,00Ls Darba devéja valsts soc. apdr. obl. iem.
9,2112 Subates pamatskola 1119 14 581,00Ls Paré&jo darbinieku darba samaksa
1210 3512,00Ls Darba devéja valsts soc. apdr. obl. iem.
9,2221 Bebrenes profesionala vid 1119 14 585,00Ls Pargjo darbinieku darba samaksa
1210 3514,00Ls Darba devéja valsts soc. apdr. obl. iem.
9,2110 Novada metod.special. 1119 6 363,00Ls Paréjo darbinieku darba samaksa
1210 1 533,00Ls Darba devéja valsts soc. apdr. obl. iem.

196 125,00Ls
Merkdot acija pedagogu darba samaksai un valsts soci  alas apdroSin asanas oblig atajam iemaks am
(piecgadigie un seSgadigie)

Palielin at
ienémumu dalu
9,1001 llGkstes PII "Zvanins" 18.6.2.1. 9 842,00Ls Mérkdotacijas izglitibas pasakumiem
9,2113 Eglaines pamatskola 18.6.2.1. 2 377,00Ls Mérkdotacijas izglittbas pasakumiem
12 219,00Ls
Palielin at
Izdevumu daju
9,1001 llakstes Pl "Zvanins" 1119 7 931,00Ls Paréjo darbinieku darba samaksa
1210 1 911,00Ls Darba devéja valsts soc. apdr. obl. iem.
9,2113 Eglaines pamatskola 1119 1 916,00Ls Paréjo darbinieku darba samaksa
1210 461,00Ls Darba devéja valsts soc. apdr. obl. iem.

12 219,00Ls



Merkdot acija pedagogu darba samaksai un valsts soci  alas apdroSin asanas oblig atajam iemaks am
(intereSu izgl. Programma un sporta skola)

Palielin at
ienémumu dalu
9,5103 llGkstes 1.vidusskola 18.6.2.1. 912,00Ls Mérkdotacijas izglitibas pasakumiem
9,5104 Sadraudzibas vidusskola 18.6.2.1. 524,00Ls Mérkdotacijas izgltibas pasakumiem
9,5105 Bebrenes vidusskola 18.6.2.1. 975,00Ls Mérkdotacijas izglitibas pasakumiem
9,5109 Eglaines pamatskola 18.6.2.1. 594,00Ls Mérkdotacijas izghtibas pasakumiem
9,5110 Subates pamatskola 18.6.2.1. 475,00Ls Mérkdotacijas izghtibas pasakumiem
llakstes bérnu jaunieSu
9,5102 centrs 18.6.2.1. 4 285,00Ls Mérkdotacijas izghtibas pasakumiem
Bérnu un jaunieSu sporta
9,5107 skola 18.6.2.1. 566,00Ls Mérkdotacijas izglitibas pasakumiem
8 331,00Ls
Palielin at
Izdevumu dalu
9,5103 llGkstes 1.vidusskola 1119 735,00Ls Paréjo darbinieku darba samaksa
1210 177,00Ls Darba devéja valsts soc. apdr. obl. iem.
9,5104 Sadraudzibas vidusskola 1119 422,00Ls Parejo darbinieku darba samaksa
1210 102,00Ls Darba devéja valsts soc. apdr. obl. iem.
9,5105 Bebrenes vidusskola 1119 786,00Ls Paréjo darbinieku darba samaksa
1210 189,00Ls Darba devéja valsts soc. apdr. obl. iem.
9,5109 Eglaines pamatskola 1119 479,00Ls Parejo darbinieku darba samaksa
1210 115,00Ls Darba devéja valsts soc. apdr. obl. iem.
9,5110 Subates pamatskola 1119 383,00Ls Paréjo darbinieku darba samaksa
1210 92,00Ls Darba devéja valsts soc. apdr. obl. iem.
llGkstes bérnu jaunieSu
9,5102 centrs 1119 3 453,00Ls Paréjo darbinieku darba samaksa
1210 832,00Ls Darba devéja valsts soc. apdr. obl. iem.
Bérnu un jaunieSu sporta
9,5107 skola 1119 456,00Ls Parejo darbinieku darba samaksa
1210 110,00Ls Darba devéja valsts soc. apdr. obl. iem.
8 331,00Ls

Valsts budzeta | idzek /i macibu literat dras ieg adei

9,2113 Eglaines pamatskola
Palielin at
ienémumu daju 18.6.2.1 163,00Ls No Izglttibas ministrijas budZeta programm.
Palielin at
Izdevumu daju 5233 163,00Ls Bibliotéku fondi
9,2112 Subates pamatskola
Palielin at
ienémumu dalu 18.6.2.1 114,00Ls No Izghtibas ministrijas budZeta programm.
Palielin at
Izdevumu dalu 5233 114,00Ls Biblioteku fondi
9,2102 lldkstes 1.vidusskola
Palielin at
ienémumu daju 18.6.2.1 713,00Ls No Izglittbas ministrijas budzeta programm.
Palielin at
Izdevumu daju 5233 713,00Ls Biblioteku fondi
9,2111 Sadraudzibas vidusskola
Palielin at
ienémumu dalu 18.6.2.1 499,00Ls No Izglitibas ministrijas budZeta programm.
Palielin at
Izdevumu dalu 5233 499,00Ls Biblioteku fondi (Klatienes progr.)
9,2104 Bebrenes vidusskola
Palielin at



9,2113

9,1001

9,5101

8,2301

6,6010

ienémumu daju
Palielin at
Izdevumu daju

(5.-6.9.)
Eglaines pamatskola
Palielin at
ienémumu daju
Palielin at
Izdevumu daju
llakste "Zvanins"
Palielin at
ienémumu dalu
Palielin at
Izdevumu dalu

Ildkstes m dgzikas skola
Samagzin at
Izdevumu daju

Palielin at
Izdevumu daju

IlGkstes kultdras centrs
Samagzin at
Izdevumu daju

Palielin at

Izdevumu dalu

18.6.2.1

5233

18.6.2.1

2370

18.6.2.1

2370

2233
2279

2212

2112
2312
2370
2390
5232

1141
1142

2112
2222
2233
2312

2229
2244
2279
1119

Dvietes komunala saimnieciba

Samazin at
Izdevumu daju

2242
2247

2249
2279
2329
2390

225,00Ls No Izglittbas ministrijas budzeta programm.

225,00Ls Biblioteku fondi

Valsts budzeta | idzek /i macibu literat dras ieg adei

130,00Ls No Izglttibas ministrijas budZeta programm.

130,00Ls Macibu Iidzekli un materiali

816,00Ls No lzglittbas ministrijas budZeta programm.

816,00Ls Macibu lidzek|i un materiali

783,00Ls Izdevumi par transporta pakalpojumiem
100,00Ls Paréjie neuzskaititie pakalpojumu veidi

883,00Ls

70,00Ls Telefona pakalpojumi
Parégjie komandéjumu un dienesta braucienu
40,00Ls izdevumi
66,00Ls Inventars
230,00Ls Macibu Iidzek]|i un materiali
239,00Ls Parejas preces
238,00Ls Saimnieciskais inventars

883,00Ls

191,00Ls Piemaksa par nakts darbu
14,00Ls Piemaksa par virsstundu darbu
Paréjie komandé&jumu un dienesta braucienu
100,00Ls izdevumi
60,00Ls Izdevumi par Gdeni un kanalizaciju
450,00Ls lzdevumi par transporta pakalpojumiem
240,00Ls Inventars

1 055,00Ls

26,00Ls Izdevumi par paréjiem komunal. pakalpoj.
60,00Ls Eku, bavju un telpu uzturédana
214,00Ls Pargjie neuzskaititie pakalpojumu veidi
755,00Ls Paréjo darbinieku darba samaksa

1 055,00Ls

70,00Ls Transportlidzek|u uzturéSana un remonts
17,00Ls ApdroSinasanas izdevumi
Paréjie remonta darbu un iestazu
266,00Ls uzturéSanas pak.
248,00Ls Paréjie neuzskaititie pakalpojumu veidi
83,00Ls Pargjie energétiskie materiali
205,00Ls Paréjas preces

889,00Ls



1,1105

1,1101

1,8902

9,2102

1,8905

9,2110

8,2901

9,5108

Palielin at
Izdevumu dalu

Dvietes pagasta parvalde
Samazin at
Izdevumu dalu

Palielin at

Izdevumu dalu

lldkstes novada dome
Samazin at

Izdevumu daju

Palielin at

Izdevumu daju

Par&ja ekonom. darbiba-
dotacijas iestadém

lldkstes 1.vidusskola

Projekts - novada attistiba
Samazin at

Izdevumu daju

Palielin at

Izdevumu daju

Novada izglitiba
Samazin at

Izdevumu dalu

Novada kultdras pasakumi
Palielin at
Izdevumu dalu

Bérnu un jaunieSu sporta skola

Samazin at
Izdevumu dalu
Palielin at
Izdevumu dalu

2222

2229
2322

2350

2241
2249

2322
2329

2243
2263
2311

2350
2390

1111

2279

2350

2279

9263

2112

6422

2279

2111

15,00Ls Izdevumi par Gdeni un kanalizaciju
Izdevumi par par&jiem komunalajiem
68,00Ls pakalpojumiem
150,00Ls Degviela
Kartéja remonta un iestazu uzturéSanas
656,00Ls materiali

889,00Ls

193,00Ls Eku, bavju un telpu remonts
Paréjie remonta darbu un iestazu
100,00Ls uzturéSanas pak.
205,00Ls Degviela
66,00Ls Pargjie energétiskie materiali

564,00Ls

lekartas, inven., aparatdras remonts, tehn.
245,00Ls apkal.
2,00Ls Zemes noma
70,00Ls Biroja preces
Kartéja remonta un iestazu uzturéSanas
194,00Ls materiali
53,00Ls Paréjas preces

564,00Ls

3 400,00Ls Deputatu darba samaksa

200,00Ls Paréjie neuzskaititie pakalpojumu veidi
Kartéja remonta un iestazu uzturéSanas
3 200,00Ls materiali

146,00Ls Pargjie neuzskaititie pakalpojumu veidi

146,00Ls PaSv.budz.atmaksa v/budzetam ES pr.

Paréjie komandé&jumu un dienesta braucienu
100,00Ls izdevumi

100,00Ls Naudas balvas

1 000,00Ls Paréjie neuzskaititie pakalpojumu veidi

1 000,00Ls Dienas nauda



4,7307

6,6012

4,1222

10,9201

9,8209

1,8902

5,1106

Projekts-Bebr.ciema apg.slépos.un ndjos.trases bavn.

Samazin at
Pamatlidzek|u izveidoSana un nepabeigta
Izdevumu dalu 5240 1 268,00Ls celtniec.
Palielin at
Izdevumu dalu 1119 670,00Ls Parégjo darbinieku darba samaksa
1210 159,00Ls Darba devéja valsts soc. apdr. obl. iem.
2122 6,00Ls Paréjie komand&jumu izdevumi
Uz uznémuma liguma pam. pieaicinato
2232 433,00Ls ekspertu izd.
1 268,00Ls

Eglaines komunala saimnieciba

Samazin at

Izdevumu daju 2242 143,00Ls Transportlidzek|u uzturéSana un remonts
Palielin at

Izdevumu daju 2329 143,00Ls Paréjie energétiskie materiali

Nodarbinatibas dienesta projekts

Palielin at

Valsts budZeta iestazu kartéjo izdevumu
ienémumu dalu 18.6.3.0 9 906,00Ls transferti
Palielin at
Izdevumu dalu 6242 9 906,00Ls Bezdarbnieka stipendija
Norékini socialas palidzibas sniegtiem pakalpo;.
Samazin at
Izdevumu dalu 7210 88,00Ls Pasv. budz. kart. izd. transferti citam pasv.
Palielin at

Samaksa par ilgstoSas soc.apr.un soc
Izdevumu daju 6412 88,00Ls rehab.instit.

Projekts-BPV un BV teritoriju labiekartoSana

Palielin at
Valsts budZeta iestazu kartéjo izdevumu
ienémumu dalu 18.6.3.0 83 310,00Ls transferti
Samazin at
Pamatlidzek|u izveidoSana un nepabeigta
Izdevumu daju 5240 13 217,00Ls celtniec.
Palielin at
Izdevumu daju KR-A2/1/12 99 172,00Ls Aizdevums no VK P-470/2012
Samazin at

Izdevumu daju
Paréja ekonom. darbiba- dotacijas iestadém (Iidzfinans&jums projektiem)
2279 2 645,00Ls Pargjie neuzskaititie pakalpojumu veidi

Par ITdzek|u parvietoSanu

Dviete -celu uzturéSana

Samazin at
Izdevumu dalu 2246 1 500,00Ls Celu un ielu kart&jais remonts
Paréjie remonta darbu un iestazu
2249 4 229,00Ls uzturéSanas pak.
5729,00Ls
Palielin at

Izdevumu daju 2279 376,00Ls Paréjie neuzskaititie pakalpojumu veidi



51102 llGkste -celu uzturéSana
Samazin at
Izdevumu daju
Palielin at
Izdevumu daju

5,1103 Pilskalne -celu uzturéSana
Samazin at
Izdevumu daju
Palielin at
Izdevumu daju

Domes priekSsédétajs

2322

2350

2279

2329

2350

2246

2233

2350
2390

5 163,00Ls Degviela
Kartéja remonta un iestazu uzturéSanas
190,00Ls materiali

5729,00Ls

392,00Ls Paréjie neuzskaititie pakalpojumu veidi

120,00Ls Paréjie energétiskie materiali
Kartéja remonta un iestazu uzturéSanas
272,00Ls materiali

392,00Ls

1 337,00Ls Celu un ielu kartéjais remonts

692,00Ls Izdevumi par transporta pakalpojumiem

Kartéja remonta un iestazu uzturéSanas
523,00Ls materiali

122,00Ls Paréjas preces

1 337,00Ls

Stefans Razna



